
ZARZĄDZENIE Nr 0050.29.2021
Burmistrza Praszki

z dnia 09 marca 2021 roku
w sprawie wprowadzenia zmiany w przeprowadzeniu inwentaryzacji i powołaniu Komisji
do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Praszce

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U.
z 2013 r. poz. 330) oraz instrukcji określającej gospodarkę majątkiem trwałym, inwentaryzację
majątku trwałego i zasady odpowiedzialności za powierzone mienie z dnia 3 stycznia 2018
roku, zarządzam, co następuje:

§1.

W Zarządzeniu Burmistrza Praszki nr Or.0050.127.2020 z dnia 30. 12.2020r. w sprawie
przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji
składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Praszce, po § 4 dodaje się § 4a. który
otrzymuje brzmienie:
" §4a. Przeprowadzenie inwentaryzacji gruntów metodą weryfikacji i porównania danych
ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku.
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje komisję w składzie:

l) Izabella Komor - przewodniczący komisji,
2) Martyna Płonka - członek komisji,
3) Agnieszka Czarnogrecka - członek komisji.

Przewodniczącego komisji inwetaryzacyjnej zobowiązuje do kontroli nad pracą Komisji
Inwentaryzacyjnej oraz sporządzenia protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji. Osoby
powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za prawidłowe
przeprowadzenie inwentaryzacji."

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(1łl]'~'- Z 

~w Tkaczyński


